
CalMag

15
N

0
P O

0
K O

20
CaO

5
MgO

Pro dokonalá hřiště

2 5 2

Greenmaster® Liquid CalMag obsahuje vápník i hořčík, aby posílil zdraví vašeho trávníku. Skvělá
celoroční přísada do nádrže, která okamžitě vybarví trávník a zajistí jeho kvalitu po dobu až 4 týdnů.
Skvělé pro sportovní hřiště, greeny, odpaliště, fairwaye, venkovní hřiště a vůbec všechny trávníky.

Popis

Oxidy

N Celkový dusík

Dusičnanový dusík NNO₃)

Amoniakální dusík NNH₄)

15%

14.2%

0.8%

P O Oxid fosforečný 0%

K O Oxid draselný 0%

Složení

2 5

2

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/greenmaster-liquid/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/greenmaster-liquid/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


CaO Oxid vápenatý

vodorozpustný CaO

20%

20%

MgO Oxid hořečnatý

vodorozpustný MgO

5%

5%

Výhody

Zlepšuje barvu a kvalitu trávníku

Použití po celý rok

Obzvláště užitečné na pískovém pískovitých zeminách

Doporučená dávka: 20  80 l/ha

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k
různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Dávkování

1 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Návod k použití



Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/greenmaster-liquid-calmag/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/greenmaster-liquid-calmag/

